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 Protokół nr 13/2024 

z obrad XIII nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Józefowa, 

która odbyła się 30 grudnia 2024 roku 

w siedzibie Rady Miasta Józefowa, przy ul. Kard Wyszyńskiego 1 (budynek B) 

 

Ad.1 Otwarcie obrad XII sesji Rady Miasta Józefowa. 
Przewodnicząca A. Masik o godzinie 16:30 otworzyła obrady sesji, po czym powitała 
radnych i gości. 
W następnej kolejności Przewodnicząca stwierdziła prawomocność obrad. W obradach 
uczestniczyło 15 radnych. 
Przewodnicząca poinformowała, że obrady z sesji są nagrywane i transmitowane, 
administratorem danych osobowych jest Rada oraz Burmistrz Miasta Józefowa. Podstawą 
przetwarzania danych osobowych w tym wizerunku jest przepis prawa, który wynika z 
ustawy z dn. 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym. Pełna treść obowiązku informacyjnego 
znajduje się na drzwiach wejściowych do sali Rady Miasta. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 
Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2. 
Wniosek Burmistrza o wprowadzenie projektów uchwał pod obrady sesji stanowi załącznik nr 
3. 
Propozycja porządku obrad stanowi załącznik nr 4. 
 
 
 
Ad.2 Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodnicząca A. Masik odczytała porządek obrad XIII  sesji. 
 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad XIII sesji Rady Miasta Józefowa. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Uchwała w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2024. 
4. Zakończenie obrad XIII sesji Rady Miasta Józefowa. 

 
Wobec braku pytań radnych przewodnicząca poddała go pod głosowanie. Rada Miasta 
jednogłośnie zatwierdziła porządek obrad. 
 
 
Ad.3. Uchwała w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024. 
Skarbnik omówiła  uchwałę w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 2024. Powiedziała, że uchwała ta musi zostać podjęta ze 
względu na brak możliwości zrealizowania w roku budżetowym 2024 zadań ujętych w 
wykazie, niezbędne jest zabezpieczenie na ich realizację w 2025 roku środków w postaci 
wydatków niewygasających. 
Radna U. Zielińska zadała pytanie odnośnie punktu 3 omawianej uchwały, co to 
oznacza w zakresie drogi wojewódzkiej. 
Skarbnik odpowiedziała, że ta inwestycja była realizowana w 2024 roku i część pasa 
drogowego wchodziła we własność województwa. Przypomniała o podjętej uchwale w 
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2024 roku o pomocy dla województwa i ta część również  nie została zrealizowana stąd 
wchodzi w wydatki niewygasające i będzie realizowana z własnych środków. 
Wobec braku pytań radnych Wiceprzewodnicząca zarządziła głosowanie: 15 osób „za”, 0 
„przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Uchwała nr 87/IX/2024 została podjęta. 
Uchwała stanowi załącznik nr 5. 
 
 
 
 
Ad. 4. Zakończenie obrad XII sesji Rady Miasta. 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca Rady zamknęła obrady sesji o 
godzinie 16:40  i  podziękowała wszystkim za uczestnictwo.  
 

 

 

  Sporządziła:                                                     Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa 

 

Agnieszka Pałyska                                                                    Anna Masik 

 


